Marcação

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 13 de Janeiro de 2022.
DECRETO N° DV 00002/2022-01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00002/2022, que objetiva; Contratação de Pessoa
Jurídica ou Fisica para Prestação de serviços de assessoria técnica especializada à Secretaria Municipal de Educação, na
elaboração das prestações de contas parcial e final dos convênios da Educação e repasse direto do FNDE e atualização do
PDDEWEB durante o ano, deste municipio; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a;

- CONSTEESP - CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA.
22.602.953/0001-62
Valor; R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 03/09/2025 14:20. Validação: F9C5.C670.2196.DC6C.33E5.99F0.1814.153A.
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 87962/23. Data: 16/08/2023 11:53. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

21

21